2014/11/20 17:08:11 / SA007095_野崎印刷紙業株式会社_適時開示書類

平成26年11月21日

各　位

会 社 名 野崎印刷紙業株式会社

代表者名 代表取締役社長　野﨑 隆男

(コード番号：7919、東証第2部)

問合せ先 取締役管理部長　夏苅 崇

(TEL．075－441－6965)

退職給付制度改定に関するお知らせ

　当社及び当社連結子会社の一部は、確定給付退職金制度及び確定拠出年金制度の二制度を採用して

まいりましたが、労使の合意を経て、平成26年11月21日開催の取締役会において、確定拠出年金制度

へ全面移行することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

　なお、今回の制度改定は、厚生労働省における確定拠出年金規約変更の承認を前提としております。

記

１．制度改定の目的

　確定拠出年金制度へ全面移行することにより、従業員の定年後のライフプランや就業意識の多

様化に対応するとともに、財務上の変動リスクを軽減することで、将来にわたって持続可能な制

度の実現を目的としています。

２．制度の概要

　平成27年３月１日を退職給付制度改定日とし、確定給付型の退職一時金制度及び確定拠出型の

確定拠出年金制度からなる現行の退職給付制度のうち、退職一時金制度を終了し、全面的に確定

拠出年金制度へ移行いたします。

３．業績に与える影響

　平成27年度３月期において退職給付制度改定による特別利益の計上が見込まれますが、業績へ

の影響額につきましては現在精査中であり、確定次第速やかにお知らせいたします。

以　上

本文